
Zarządzenie Nr 3/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zasad wykonywania budżetu 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 7) uchwały  Nr XXVII/191/2020 Rady Miejskiej  

w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kołaczyce do zaliczania 

uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie 

wykonania planowanych wydatków. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Kołaczyce.   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 


